
拝啓　薫香の候、会員の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、恒例の水曜会大会を別紙プログラムのとおり開催いたします。本年度は新型コ

ロナウイルス感染症の規制緩和がなされたため、以前の形式に従い、物理系校舎にて午

前中に研究室紹介のポスター展示、午後から懇親会、総会ならびに特別講演会を行う予

定です。また、総会ならびに特別講演会は現地開催とオンライン開催のハイブリッド形

式で行います。つきましては、会員の皆さまにはどうか万障お繰り合わせの上、ご参加

下さいますようご案内申し上げます。

　同封の葉書に大会出欠・住所変更をご記入の上、5 月 8 日（月）までにご返送下さい

ますようお願い申し上げます。オンライン参加をご希望の方は出欠の回答の際にメール

アドレスを必ずご記入ください。経費節減のため、ご欠席の方のうち住所変更通知や通

信欄へのご記入など特に連絡事項のない方は、葉書の返送は不要です。

　水曜会大会出欠のご回答、住所変更等は FAX（075-753-5930）またはメール 

（suiyokai@kumst.kyoto-u.ac.jp）でも受け付けておりますのでご利用ください。（メール

での返事は５月 15 日まで）

　なお、新型コロナウイルスの感染拡大等に伴い現地開催を取り止めオンライン開催の

みとする場合は、その旨を水曜会ホームページ（https://www.suiyokwai.jp/）に掲示い

たします。お手数をおかけしますが随時、最新情報のご確認を宜しくお願い申し上げます。

敬具
お問い合わせ先

＜水曜会事務局＞

TEL: 075-753-5930（火 , 金のみ）, E-mail: suiyokai@kumst.kyoto-u.ac.jp

＜水曜会行事係＞

〒606-8501 京都市左京区吉田本町

京都大学大学院エネルギー科学研究科 エネルギー応用科学専攻　浜　　孝之

TEL: 075-753-5418, E-mail: hama.takayuki.4s@kyoto-u.ac.jp

〒606-8501 京都市左京区吉田本町

京都大学大学院工学研究科 材料工学専攻   　　　　　　　　　 岸田　恭輔

TEL: 075-753-5461, E-mail: kishida.kyosuke.6w@kyoto-u.ac.jp

水曜会会員　各位

令和 5年度水曜会大会開催のお知らせ

令和 5年 4月

水曜会会長　塚田 和彦

記


